

கன்னியாகுமரிமாவட்டம் – திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி
நபார்டு நிதி உதவி திட்டம் RIDF – XXVII 2021-2022
ஹு ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு

ந.க.எண்.241/2021/அ1

நாள்: 13.04.2022

1	ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு விடுவிக்க அதிகாரம் பெற்ற அலுவலரின் பதவி மற்றும் முகவரி	செயல் அலுவலர், திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி.		
2	அ). திட்டத்தின் பெயர்/ வேலையின் விபரங்கள்	நபார்டு நிதி உதவி திட்டம் RIDF – XXVII 2021-2022-ன் கீழ் சாலை பணிகள்		
	வ. எண்	வேலைவிபரம்	எண்ணிக்கை	ஒப்பந்த மதிப்பு ரூ. லட்சத்தில்
	ஆ). வேலைநடைபெறும் இடங்கள்	1	பாலாங்கோணம் திருவரம்பு (தேரிவிளை வழி) திருவரம்பு பூங்கா சாலை கருந்தளம் அமைத்து வலுப்படுத்துதல்	1 54.00
திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி எல்கைக்குள்				
3	ஒப்பந்தப்புள்ளி இருப்பு விபரம் அறிந்து கொள்ள இணையதள விபரம் (இலவசமாக)	https://tntenders.gov.in http://tenders.tn.gov.in		
4	செலுத்தப்பட வேண்டிய முன் வைப்புத் தொகைவிபரம்	வ. எண்	வேலைவிபரம்	வைப்பு தொகை ரூ.
		1	பாலாங்கோணம் திருவரம்பு (தேரிவிளை வழி) திருவரம்பு பூங்கா சாலை கருந்தளம் அமைத்து வலுப்படுத்துதல்	54000
5	நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மின்னணு (E Submission) / நேரடியாக அனுப்ப வேண்டிய கடைசி நாள் நேரம், இடம்	29.4.2022 நேரம் பிற்பகல் 3.00 மணிவரை திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி அலுவலகம். (அலுவலக விடுமுறை நாட்கள் எனில் அடுத்த வேலை நாட்களில் பெறப்படும்.)		
6	மின்னணு / நேரடியாக பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப் புள்ளிகளுக்கான தொழில்நுட்ப தகுதிக்கான ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் திறக்கப்படும் இடம் நாள், நேரம்	29.4.2022 நேரம் பிற்பகல் 3.30 மணி, திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி அலுவலகம்.		
7	பெறப்பட்ட தொழில்நுட்ப ஒப்பந்தப் புள்ளிகள் கூர்ந்தாய்வு குழு முன்னிலையில் மதிப்பிடப்படும் நாள்	02.05.2022 உதவிஇயக்குநர் அலுவலகம், நாகர்கோவில்		
8	தகுதியான விலைவிகித ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள், நேரம் மற்றும் இடம்	03.05.2022 பேரூராட்சி அலுவலகம், திருவட்டார்		
9	ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு அலுவலர் பொருத்தமானது எனத் தீர்மானிக்கும் முக்கியதகவல்	ஒப்பந்தப்புள்ளி பற்றிய விபரங்கள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அலுவலக வேலை நாட்களில், வேலை நேரங்களில் தெரிந்து கொள்ளலாம்.		

செயல் அலுவலர்
திருவட்டார் முதல்நிலை பேரூராட்சி
கன்னியாகுமரிமாவட்டம்

KANNIYAKUMARI DISTRICT
THIRUVATTAR TOWN PANCHAYAT
NABARD RIDF– RIDF XXVII 2021–2022

RE–TENDER NOTICE

R.O.C.No. 241/2021/A1

DATE :13.04.2022

1.	Tender Inviting Authority Designation, Address	:	Executive Officer of Thiruvattar Town Panchayat, Kanniyakumari District											
2.	a) Name of the Scheme / Type of Works b) Place of Execution	:	<table><tr><th colspan="3">NABARD RIDF – XXVII Road Work</th></tr><tr><th>Type of works</th><th>No. of Works</th><th>Value put to tender (Rs.in lakhs)</th></tr><tr><td>Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.</td><td>1</td><td>54.00</td></tr></table> With in Thiruvattar Town Panchayat Limit.			NABARD RIDF – XXVII Road Work			Type of works	No. of Works	Value put to tender (Rs.in lakhs)	Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.	1	54.00
NABARD RIDF – XXVII Road Work														
Type of works	No. of Works	Value put to tender (Rs.in lakhs)												
Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.	1	54.00												
3.	Bid document available (at free of cost)	:	https://tntenders.gov.in http://tenders.tn.gov.in											
4.	Earnest Money Deposit	:	<table><tr><th>Name of work</th><th>EMD Amount. in Rs.(Rounded of to next ten Rupees)</th></tr><tr><td>Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.</td><td>54000/-</td></tr></table>			Name of work	EMD Amount. in Rs.(Rounded of to next ten Rupees)	Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.	54000/-					
Name of work	EMD Amount. in Rs.(Rounded of to next ten Rupees)													
Strengthening of BT road from Palankonam thruvaramby (via therivilai) park road.	54000/-													
5.	Due date, time and place for the submission of bids (e– submission is also permitted)	:	29.4.2022 up to 3.00 P.M in the Office of Thiruvattar Town Panchayat. In the event of specified date for submission of bids is declared a holiday, bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.											
6.	Date, time and place of opening of Technical Bid	:	29.4.2022 at 3.30 P.M in the Office of the Thiruvattar Town Panchayat. Selection will be based on the least cost, among the technically qualified bidders.											
7.	Technical Bid Evaluation	:	02.05.2022Assistant Director of Town Panchayat Office , Nagercoil											
8.	Price bid opening	:	03.05.2022 Thiruvattar Town Panchayat Office											
9.	Any other important criteria by the tender inviting authority	:	Can be seen in the tender document. Any clarification required may be sought from the office of Thiruvattar TownPanchayat during office hours on all working days.											

Executive Officer
Thiruvattar Town Panchayat